Pesantren ini dikenal dengan bangunan
modern dan fasilitas yang mendukung pendidikan santri.

HASIL DAN PEMBAHASAN
Tafsir Surah Al-Imran Ayat 190-191 dan Surah Az-Zumar Ayat 18 Menurut Para
Ahli Tafsir
1. Penafsiran Ibnu Katsir

Ibnu Katsir lahir di Busra Syria pada tahun 701 H (1301 M), adalah seorang
ulama terkemuka yang menguasai berbagai cabang ilmu Islam seperti tafsir, hadis,
sejarah, fiqh, dan akidah. Ia memulai pendidikannya di bawah bimbingan ayahnya
sebelum melanjutkan studi formal di Damaskus.